
 

 

 

 

О внесении изменений в Постановление Государственного Совета  

Республики Крым от 24 декабря 2014 года № 379-1/14 

''Об образовании Комиссии Республики Крым по восстановлению  

прав реабилитированных жертв политических репрессий'' 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым 

 

Государственный Совет 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в Постановление Государственного Совета Республики Крым 

от 24 декабря 2014 года № 379-1/14 ''Об образовании Комиссии Республики 

Крым по восстановлению прав реабилитированных жертв политических 

репрессии'' (Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 2014, 

№ 6, ст. 726; 2016, № 2, ст. 66) следующие изменения: 

Приложение к данному Постановлению изложить в новой редакции 

(прилагается); 

в Положении о Комиссии Республики Крым по восстановлению прав 

реабилитированных жертв политических репрессий, утвержденном данным 

Постановлением:  

пункт 9 изложить в следующей редакции: 

''9. В состав Комиссии могут входить представители органов местного 

самоуправления, предприятий, учреждений, организаций, общественности,        

а также депутаты Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации.''. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия. 

 

 

Председатель  

Государственного Совета 

Республики Крым             В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

25 апреля 2018 года 

№ 1965-1/18 
 


